Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 27 »   марта   2015г.                         с. Белый Яр                                        № _84__

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Чупровой Надежды Сергеевны об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 1016 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, СНКТ «Разрез Изыхский», улица Калиновая, 5, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне садово-огородных товариществ. Вид разрешенного использования: для ведения садоводства и огородничества.
2.   Чупракова Н.С. имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение  к Постановлению
от «___»   марта  2015 года № ___
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Чупракова Надежда Сергеевна\Изображение схема.jpg]

image1.jpeg
YTBEPKIEHA:

e ot 2015r

Cxema PacnonoKeHUst 3¢eMeJIbHOI0 y4acTKa HIH 3eMeJIbHbIX Y1aCTKOB Ha KaJacTPOBOM IIaHe

Pecnybauxa Xaxacus, Anmaiickuii paiion, CHKT "Paspes Hzwixciuii”, y.

Anpec 3eMeIbHOrO yuacTia a5
|Cacrema xoopuear MCK -166
[KazacTpoBsiii KBapran 19:04:010301
Y ciioBHBIH HOMEP 3eMeIbHOe YUACTKA
(TIpoexTHAS IIONATH 3EMEJTHHOI0 YIACTKA 1016 m2
Obo3Hauenne XapaKTe PHBIX Koopaunarss, m
TOYEK TPAHHIbL X Y
1 2 3
Hl 397802 195725
H2 397815 195744
u3 397779 195767
n4 397764 195748
r 1 397765 195747
r 2 397783 195736
r 3 397787 195734
[ 4 397800 195726
Hl 397802 19572_5

19:04:010301:89

" Yenosubie 06osHauenns:

ol

MECTONIONOKEHHA

- rpaHHlia KalaCTPOBOTO AENICHHs

2 - obosHaueHHE 3eMENbHOTO yHacTka

- XapaKTepHasi TOYKa IPAHALbL, CBEICHUSA O KOTOPO# NO3BONSIOT ONIHO3HAYHO ONPENENHTD €€ HAa MECTHOCTH

- BHOBb 00pa30BaHHas YACTh IPAHMIbL, CBEACHHS O KOTOPOH JOCTATOUHBI /Ujisl ONPENENEHHS €&